或收到过任何整改通知，亦不存在任何相关争议纠纷或潜在争议纠纷。 

根据云南省地方金融管理局于 2025 年 8 月 7 日出具的《企业上市合法合规

信息查询结果告知书》，自 2022 年 1 月 1 日至 2025 年 6 月 30 日，在人员住房

公积金缴存领域无行政处罚。 

根据拉萨市住房资金管理中心于 2025 年 7 月 30 日出具的《西藏自治区单位

住房公积金缴存情况说明》，西藏汇益于 2019 年 10 月起在拉萨市住房资金管理

中心建立住房公积金帐户，西藏汇益正常缴纳职工 6 人，封存 4 人，月缴存额

2840 元（贰仟捌佰肆拾元整），单位账户余额为 95,705.38（玖万伍仟柒佰零伍

元叁角捌分），住房公积金缴至 2025 年 7 月，目前未有拉萨市住房资金管理中

心行政处罚记录。 

根据安徽省公共信用信息服务中心分别于 2025 年 2 月 27 日、2025 年 7 月

16 日出具的《法人和非法人组织公共信用信息报告（无违法违规证明版）》，自

安徽金浔设立之日至 2025 年 7 月 15 日，在住房城乡建设领域，安徽金浔无行政

处罚和严重失信主体名单等违法违规信息。 

根据上海市公共信用信息服务中心分别于 2025 年 2 月 19 日、2025 年 7 月